
Oznámení o ochraně osobních údajů pro návštěvníky pobočky Jungmannova, Praha 
 
 

Obsah tohoto oznámení: 
1. úvod 
2. o společnosti Randstad 
3. osobní údaje návštěvníků pobočky 
4. s kým sdílíme Vaše osobní údaje 
5. jakým způsobem chráníme Vaše osobní údaje 
6. Vaše práva ohledně ochrany osobních údajů 
7. změny tohoto oznámení o ochraně osobních údajů 
8. kontaktujte nás 

 
1. ÚVOD 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů se vztahuje na zpracování osobních údajů, které shromažďujeme, když 
osobně navštívíte naši pobočku na adrese Jungmannova 26/15, Praha 1. 

Vaše soukromí a bezpečnost Vašich osobních údajů jsou pro společnost Randstad HR Solutions s.r.o. a/nebo Randstad 
Services s.r.o. a ostatní společnosti skupiny Randstad důležité. Jsme odpovědní za to, že všechny nám svěřené osobní 
údaje jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů.  

Toto oznámení vysvětluje, kdo jsme, k jakým účelům můžeme Vaše osobní údaje používat, jak s nimi nakládáme, komu 
je můžeme sdělovat, např. klientům, poskytovatelům služeb a/nebo ostatním společnostem skupiny Randstad, kam 
mohou být předávány nebo odkud mohou být přístupné a jaká jsou Vaše práva. 
 
2. O SPOLEČNOSTI RANDSTAD 

Společnosti Randstad HR Solutions s.r.o. (v tomto oznámení označovaná jako "Randstad HR Solutions") a Randstad 
Services s.r.o. (v tomto oznámení označovaná jako "Randstad Services") (obě společnosti společně a/nebo samostatně 
označované v tomto oznámení jako: "my" nebo "nás" nebo "naše společnosti") budou zpracovávat Vaše osobní údaje v 
souladu s tímto oznámením o ochraně osobních údajů (tyto osobní údaje jsou někdy také označovány jako 
"informace").     

Pokud se chcete dozvědět více o společně řízených činnostech zpracování nebo chcete obdržet přehled rolí a povinností 
společných správců a/nebo uplatnit svá práva na ochranu osobních údajů týkající se společně řízeného zpracování 
Vašich osobních údajů, kontaktujte nás (viz kapitola "Kontaktujte nás" níže). 

Upozorňujeme také, že naše společnosti jmenovaly pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO), kterého můžete 
kontaktovat e-mailem na adrese osobniudaje@randstad.cz nebo písemně poštou zaslanou na adresu našich společností. 

3. OSOBNÍ ÚDAJE NÁVŠTĚVNÍKŮ POBOČKY  

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat, pokud navštívíte naši pobočku. Společnými správci jsou Randstad HR Solutions 
a Randstad Services. 

      
3.1. Jaké osobní údaje o Vás shromažďujeme  

Při návštěvě naší pobočky můžeme zpracovávat tyto Vaše osobní údaje: 
 

● Záznam z CCTV kamery – můžeme zpracovávat audiovizuální záznamy s Vaší osobou, které získáme 
prostřednictvím našich systémů kamerového monitoringu CCTV. 

● Informace o návštěvách – při vstupu do našich prostor můžeme z bezpečnostních důvodů shromažďovat 
údaje jako Vaše jméno a příjmení, kontaktní údaje, registrační značku vozidla, vyžadovat doklad totožnosti 
apod. Pokud je to ze zákona povinné, můžeme Vás ze zdravotních a bezpečnostních důvodů požádat i o 
poskytnutí informací o Vašem zdravotním stavu (včetně informací týkajících se virových infekcí, chřipky apod.). 

● Zvláštní kategorie údajů, například:  
○ Zdravotní informace – zdravotní informace, zejména údaje týkající se zranění a míry vystavení 

riziku, hlášení nehod, handicapů, onemocnění, nepřítomnosti a mateřské dovolené v souladu se 
zákonnými požadavky, výsledky testů na COVID-19 vyžadovaných právními předpisy. 

V rozsahu, v jakém tyto zvláštní kategorie údajů zpracováváme, budeme tyto údaje chránit, zabezpečovat a 
používat způsobem, který je v souladu s tímto oznámením a příslušnými právními předpisy. 

 
 
3.2. Proč potřebujeme Vaše osobní údaje 

mailto:osobniudaje@randstad.cz


Účely, k nimž zpracováváme Vaše osobní 
údaje 

Právní základy pro zpracování osobních údajů 

● Řízení bezpečnosti a ochrany zdraví ● Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů 
společnosti Randstad, které zahrnují ochranu zdraví 
zaměstnanců společnosti a majetku společnosti, ochranu 
jejich právních zájmů a správu právních nároků/sporů. 

 
 

● Řízení sporů a vedení soudních sporů ● Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů 
společnosti Randstad, které zahrnují ochranu majetku 
společnosti, ochranu jejích právních zájmů a správu 
právních nároků/sporů.  
 

● Pro účely zařízení, bezpečnosti a plánování 
pro případ mimořádných událostí 

 
● Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů 

společnosti Randstad, mezi které patří ochrana našeho 
majetku, našich zařízení, informačních systémů a 
zaměstnanců. 

● získávání důkazního materiálu pro příslušné 
odpovědné orgány (soudy a Policie ČR v 
případě trestných činů, obecní úřady v 
případě řešení přestupků), 

● Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů 
společnosti Randstad, které zahrnují ochranu zdraví 
zaměstnanců společnosti a majetku společnosti, ochranu 
jejich právních zájmů a správu právních nároků/sporů. 

 
3.3. Jak dlouho Vaše osobní údaje uchováváme 

Záznamy z CCTV kamer budeme uchovávat po dobu 72 hodin. Vaše osobní údaje můžeme uchovávat i po uplynutí 
této doby, pokud je to nezbytné v souvislosti s jakýmkoli skutečným nebo potenciálním sporem (např. potřebujeme tyto 
osobní údaje k prokázání nebo obhajobě právních nároků); v takovém případě budeme Vaše osobní údaje uchovávat až 
do ukončení takového sporu. 
 
 

4. S KÝM SDÍLÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 

Vaše osobní údaje můžeme sdílet: 
● s ostatními společnostmi ve skupině Randstad. Jsme součástí nadnárodní skupiny společností a někdy 

můžeme sdílet osobní údaje s jinými entitami skupiny Randstad za účelem efektivního řízení podnikání, 
dodržování právních a regulačních požadavků a poskytování našich služeb Vám a našim klientům. Přehled 
těchto subjektů naleznete zde. 

● s externími poskytovateli služeb souvisejících s IT (např. využíváme externího poskytovatele pro podporu 
naší IT infrastruktury; např. důležitá část našeho softwaru a databází je umístěna v cloudovém prostředí, které 
provozuje externí poskytovatel služeb). 

● s poskytovateli dalších nezbytných služeb (např. bezpečnostních). 
● s orgány veřejné moci (např. podle platných právních předpisů musí společnost Randstad poskytovat 

osobní údaje orgánům sociálního zabezpečení a daňovým orgánům). 
● s orgány činnými v trestním řízení, soudy a regulačními orgány (např. v rámci vyšetřování trestné 

činnosti mohou policejní služby požadovat, abychom jim poskytli osobní údaje). 
 

Při sdílení Vašich osobních údajů, jak je popsáno výše, mohou být tyto osobní údaje předávány v rámci Evropského 
hospodářského prostoru (EHP) i mimo něj.   
 
K případnému mezinárodnímu předávání Vašich osobních údajů bude docházet pouze v souladu s platnými právními 
předpisy a budeme vyžadovat, aby byla zajištěna odpovídající úroveň ochrany Vašich osobních údajů a aby byla 
zavedena vhodná bezpečnostní opatření. 
 
Vaše osobní údaje mohou být předávány ze zemí nacházejících se v EHP do zemí mimo EHP (například do Spojených 
států). V takových případech budeme vyžadovat, aby byla dodržena následující ochranná opatření: 

● Zákony země, do které jsou Vaše osobní údaje předávány, zajišťují odpovídající úroveň ochrany údajů. 
Kliknutím sem získáte seznam zemí mimo EHP, které podle Evropské komise zajišťují odpovídající úroveň 
ochrany údajů; nebo 

● Předávání se řídí standardními doložky o ochraně údajů schválenými Evropskou komisí. Více informací o těchto 
doložkách o ochraně údajů je k dispozici zde; nebo 

https://www.randstad.com/find-randstad-in-your-country/
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en#:~:text=The%20European%20Commission%20has%20so,are%20ongoing%20with%20South%20Korea.
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en


● Veškerá další příslušná ochranná opatření podle článku 46 obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů 
(2016/679). 
 

Další informace o bezpečnostních opatřeních, která jsme zavedli na ochranu Vašich osobních údajů v mezinárodním 
měřítku, získáte od našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese osobniudaje@randstad.cz. 

5. JAKÝM ZPŮSOBEM CHRÁNÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 

Zavedli jsme technická a organizační bezpečnostní opatření na ochranu osobních údajů před ztrátou, využíváním, 
pozměňováním, zničením, odhalením nebo přístupem neoprávněným způsobem. Přístup k osobním údajům omezujeme 
pouze na ty, kdo je skutečně potřebují znát. Na osoby, které zpracovávají osobní údaje, se vztahují pravidla společnosti 
Randstad pro bezpečnost informací a IT, ochrany údajů a další interní předpisy a směrnice vztahující se na zpracovávání 
osobních údajů. 

Máme zavedeny postupy pro řešení incidentů v oblasti zabezpečení údajů a pro dodržování zákonných požadavků 
platných pro odhalování, zpracování a oznamování případů porušení zabezpečení osobních údajů. 
 
6. VAŠE PRÁVA OHLEDNĚ OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Ohledně Vašich osobních údajů máte následující práva:  
 
Práva Co to znamená? 

 
1. Právo na informace Máte právo na jasné, transparentní a srozumitelné informace o Vašich právech a o tom, 

jakým způsobem používáme osobní údaje. Z tohoto důvodu uvádíme tyto informace v 
tomto oznámení.  
 

2. Právo na přístup Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás uchováváme. Chceme, abyste 
věděli, jaké osobní údaje o Vás uchováváme, a měli možnost ověřit si, zda Vaše osobní 
údaje zpracováváme v souladu s platnými zákony a předpisy na ochranu osobních 
údajů. 
 

3. Právo na opravu Vzhledem k charakteru zpracovávaných osobních údajů (obrazový záznam) se právo na 
opravu neuplatní. Pomocí technických a organizačních opatření řešen neoprávněný 
zásah do kamerového záznamu. 
 

4. Právo na výmaz Vzhledem k době uchování má subjekt údajů právo požádat o vymazání údajů, na 
kterých je zobrazen, pokud záznam nezachycuje mimořádnou událost. Jeho žádost 
bude vyřízena do 30 dní od obdržení. 
 

5. Právo na omezení zpracování Subjekt údajů může vznést u správce námitku proti zpracování, a po dobu, než dojde k 
ověření, že oprávněné zájmy správce nepřevažují nad oprávněnými zájmy subjektů 
údajů, správce omezí zpracování osobních údajů na jejich ukládání. Pokud subjekt 
údajů osobní údaje potřebuje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, potom 
správce osobní údaje subjektu údajů uchová na základě jeho žádosti i po pominutí 
účelu zpracování nebo doby uložení kamerových záznamů. 
 

6. Právo na přenositelnost údajů Neuplatní se, přenositelnost k novému správci nemá smysl, subjekt údajů však může 
uplatnit právo na přístup, kdy jsou mu poskytnuty obrazové záznamy o jeho osobě ve 
strojově čitelném formátu (viz výše). 
 

7. Právo vznést námitku Za určitých okolností máte právo vznést námitku proti určitým způsobům zpracovávání. 
Zejména jde o právo za určitých okolností vznést námitku proti zpracovávání osobních 
údajů na základě našeho oprávněného zájmu nebo veřejného zájmu; právo vznést 
námitku proti zpracovávání za účelem přímého marketingu (včetně profilování); právo 
vznést námitku proti využívání osobních údajů za účelem vědeckého nebo historického 
výzkumu nebo ke statistickým účelům. 
 

8. Právo odvolat souhlas Pokud je zpracovávání osobních údajů z naší strany podmíněno výhradně Vaším 
souhlasem, máte právo tento souhlas kdykoli odvolat. To zahrnuje i právo odvolat 
souhlas s využíváním osobních údajů v rámci dobrovolných průzkumů mezi 
zaměstnanci. Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů můžete odvolat zasláním 
písemného prohlášení našim společnostem nebo e-mailem na adresu 
osobniudaje@randstad.cz. Případně návštěvou kterékoli naší pobočky nebo centrály. 
Upozorňujeme, že jakýkoli souhlas je zcela dobrovolný. Účast v jakémkoli výběrovém 
řízení není podmíněna registrací v naší evidenci uchazečů. 
 



9. Právo nebýt předmětem  
automatizovaného rozhodování 

Máte právo nebýt předmětem rozhodování založeného výhradně na automatizovaném 
zpracovávání, včetně profilování, které má pro Vaši osobu právní důsledky nebo Vás 
významným způsobem ovlivňuje. K automatizovanému rozhodování dochází, když 
elektronický systém využívá osobní údaje k rozhodování bez zásahu člověka. Nejde o 
obecné právo vznést námitku, existují výjimky.  
 

Svá práva můžete uplatnit e-mailem na adrese osobniudaje@randstad.cz nebo písemně poštou zaslanou na adresu 
našich společností.  

Vaši žádost budeme vyřizovat se zvláštní péčí, abychom zajistili účinné uplatnění Vašich práv. Můžeme Vás požádat o 
prokázání totožnosti, abychom se ujistili, že Vaše osobní údaje nesdílíme s nikým jiným než s Vámi!  

Musíte si být vědomi toho, že ve zvláštních případech (například z důvodu zákonných požadavků) nemusíme být schopni 
Vaši žádost učinit účinnou ihned.  

V každém případě Vás budeme do jednoho měsíce od podání žádosti informovat o přijatých opatřeních.   

Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem na adrese Pplk. Sochora 
27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 
 
7. ZMĚNY TOHOTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Toto oznámení můžeme čas od času aktualizovat. Datum, ke kterému byla provedena poslední změna, naleznete dole 
pod tímto oznámením. Doporučujeme, abyste si toto oznámení pravidelně pročítali a byli tak informováni o jakýchkoli 
změnách. 
 
8. KONTAKTUJTE NÁS 

Pokud máte k tomuto oznámení jakékoli dotazy či obavy ohledně Vašeho soukromí nebo byste rádi uplatnili svá práva či 
získali další informace o zárukách, které jsme zavedli, aby Vaše osobní údaje byly náležitě chráněné, pokud dochází k 
jejich předání mimo Evropu, kontaktujte našeho pověřence pro ochranu osobní údajů na adrese 
osobniudaje@randstad.cz. 

http://www.uoou.cz

